UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STNMT

Tuyên Quang, ngày       tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tiêu hủy phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng trong quá trình

quản lý và in, viết Giấy chứng nhận

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền
sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ Văn bản số 888/TCQLĐĐ-CĐKTK ngày 01/8/2011 của Tổng cục
Quản lý đất đai về việc hủy phối giấy chứng nhận bị hư hỏng trong quá trình
quản lý và in, viết Giấy chứng nhận;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-STNMT ngày 20/01/2024 của Giám đốc Sở
Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng hủy phôi Giấy chứng
nhận bị hư hỏng trong quá trình quản lý và in, viết Giấy chứng nhận;

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-STNMT ngày 18/3/2024 của Giám đốc Sở Tài
nguyên và Môi trường về việc tiêu hủy phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng trong
quá trình quản lý và in, viết Giấy chứng nhận trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang thông báo như sau:

1. Ngày 21/3/2024, Hội đồng hủy phôi Giấy chứng nhận đã tổ chức tiêu hủy
1.661 phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng trong quá trình quản lý và và in, viết Giấy
chứng nhận.

2. Thông báo này (kèm theo Danh sách chi tiết các Phôi Giấy chứng nhận
đã tiêu hủy) được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang đăng tải tại
Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường (địa chỉ:
http://www.tnmttuyenquang.gov.vn) để các cá nhân, đơn vị có liên quan tra cứu.

3. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang thông báo để Sở Tài
nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các tổ
chức, cá nhân có liên quan được biết.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục Đăng ký và Dữ liệu TT đất đai (b/c);

- Uỷ ban nhân dân tỉnh (thay b/c);

- Sở TN&MT các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương;

- Lãnh đạo Sở TN&MT;

- Phòng TN&MT các huyện, thành phố;

- Văn phòng Sở, phòng Quản lý đất đai;

- Thanh tra Sở, Phòng Đo đạc BĐ &VT;

- Văn phòng Đăng ký đất đai;

(đăng tin trên WEBSITE của Sở)

- Các thành viên Hội đồng huỷ-13;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Đình Tứ

http://www.tnmttuyenquang.gov.vn/

- Lưu: VT, hồ sơ.

		2024-03-22T18:18:44+0700

		2024-03-25T09:21:39+0700

		2024-03-25T09:21:39+0700

		2024-03-25T09:21:39+0700